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Parficipantes por Sexo
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Participantes por Categoria

INFANTIL B
62
39%

INFANTIL A
95
61%




>
° ° ° V 4 "
Participantes por Sexo y Comunidad Autonoma _-_9
FEP

MADRID
EXTREMADURA

CEUTA

CASTILLA-LA MANCHA

ANDALUCIA

&

o
o

20 30 40 50 60

MUJER mHOMBRE



>
[ ] [ ] V 4 .
Participantes por Sexo y Categoria _-_9
RFEP

26
INFANTIL B
36
35
INFANTIL A
60
0 10 20 30 40 50 60 70

MUJER mHOMBRE



80

70

60

50

40

30

20

10

Embarcaciones Participantes

K-2
m HOMBRE

B MUJER = MIXTO

C-1




\Q
N

———e..

\ —4

Embarcaciones por Categoria y Modalidad
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Cuadro de Participacion

K-1 C-1 K-2 C-2 PK3
Hombre  Mujer | Hombre  Mujer | Hombre  Mujer Mixta | Hombre  Mujer Mixta | Hombre  Mujer
INFANTIL A 44 24 13 8 16 10 12 5 4 6 1 1
INFANTIL B 27 20 8 6 9 5 5 4 1 1 0 0
TOTAL 230
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